

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

na IV Niedzielę Wielkiego Postu 22.03.2020r.

1. **Z powodu ogłoszonej pandemii koronawirusa** w Polsce i na świecie, Biskup Gliwicki Jan Kopiec wydał dekret, w którym do dnia 29 marca br. zakazuje odprawiania Mszy św. z udziałem Ludu Bożego. Jedynie w ciągu dnia mają być otwarte kościoły dla chętnych na modlitwę oraz okazja do spowiedzi św.
2. **W naszej parafii** w ciągu dnia od godz. 9.00 do 17.00 otwarte jest westibulum kościoła, a spowiedź jest organizowana na prośbę wiernych.
3. **Zachęcamy naszych Parafian i Wiernych** do indywidualnej modlitwy i śpiewania suplikacji o ustanie epidemii koronawirusa w Polsce i na świecie, o powrót do zdrowia osób zarażonych, wsparcie dla personelu medycznego opiekującego się chorymi oraz pokój wieczny dla zmarłych z powodu epidemii.

MODLITWA O ZAPRZESTANIE ROZPOWSZECHNIANIA SIĘ EPIDEMII KORONAWIRUSA

Ojciec nasz, pełni ufności prosimy Ciebie, aby koronawirus nie siał więcej zniszczeń i aby udało się jak najszybciej opanować epidemię. Prosimy, abyś przywrócił zdrowie zakażonym i pokój miejscom, do których koronawirus już dotarł. Przyjmij tych, którzy zmarli na skutek tej choroby, pociesz ich rodziny. Wspieraj i chroń personel medyczny zwalczający wirus, inspiruj i błogosław tym, którzy starają się opanować sytuację. Panie Jezu, lekarzu naszych dusz i ciał, czujemy się bezradni w tej sytuacji ogólnoswiatowego zagrożenia, ale ufamy Tobie, udziel nam pokoju i zdrowia. Matko Boża Uzdrawienie Chorych, chroń nas i opiekuj się nami, prowadź nas w miłości do Twojego Syna, Jezusa. Amen.

Święty Sebastianie, módl się za nami !
Święta Franciszko Rzymianko, módl się za nami !
Święty Rochu, módl się za nami !
Święta Rozalio, módl się za nami !
Święty Karolu Boromeuszu, módl się za nami !
Święty Ojciec Pio, módl się za nami !
Święty Janie Pawle II, módl się za nami !
Święty Kamilu , módl się za nami !

Święty Boże! Święty mocny! Święty a nieśmiertelny!
Zmiłuj się nad nami. /3 razy/

Od powietrza, głodu, ognia i wojny, Wybaw nas Panie.
Od nagłej i niespodziewanej śmierci, Zachowaj nas Panie.
My grzeszni ciebie Boga prosimy, Wysłuchaj nas Panie

Święty Boże! Święty mocny! Święty a nieśmiertelny!
Zmiłuj się nad nami. /3 razy/

